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Ny expresslinje Kalmar-Arlanda 

Till våren lanserar Vy bus4you en ny expressbusslinje mellan Kalmar och Stockholm C/ Arlanda 
flygplats.                                      Foto: Vi Resenärer

SJ rasar mot Trafikverket 
SJ kan ännu inte sälja resor till påskhelgen pga att Trafikverket ligger efter i sitt 

arbete. Trafikverket presschef Bengt Olsson säger till Aftonbladet: ” Till alla de 
som nu väntar på att köpa sina påskbiljetter: snälla ha tålamod för biljetterna kom-
mer. Vi jobbar dygnet runt, till och med på helgerna, för att kunna lösa det här.” 

Premiär för direkttåg till Österrike 
Snälltåget sätter nu in en avgång mitt i högsommaren som en respons på den  
lyckade satsningen med utökad trafik under vintersäsongen.     

Inrikesflyget kraftigt upp 

Under februari flög drygt 2 miljoner resenärer via Swedavias tio flygplatser. Det 
är en ökning med närmare 80 procent jämfört med februari i fjol. 

Vy Tåg säljer biljetter till sommarens resor 
Vy Tåg har börjat att sälja biljetter till sommarens resor. Det sker på en prelimi-
när tidtabell i väntan på slutgiltigt underlag från Trafikverket. 

Fortsatta problem för pendlarna 
Störningarna i pendeltågstrafiken fortsätter på grund av personalbrist i samband 
med att tågvärdarna tas bort. 
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Vad händer bakom kulisserna? 

Vy Tåg Pressinfo 2023-03-15. P5 ligger i hjärtat 
av centrala Umeå och erbjuder bästa möjliga för-
utsättningar för möten och konferenser. Konfe-
rensvåningen är dels KRAV-märkt och Green Key 
certifierad och hållbarhetsarbetet är ständigt när-
varande.  
   - P5:s miljöcertifieringar och hållbara åtaganden 
tycker vi rimmar fint med Vy tåg´s gröna linje. Vi 
tittar hela tiden efter möjligheter för att få till fler 
smarta och hållbara möten vilket gör detta samar-
bete till en självklarhet säger Erika Valfridsson 
konferenschef på P5. 
   Syftet med samarbetet är att göra det möjligt för 
fler att välja tåget när man ska till P5s anläggning i 
Umeå. Tåget är ett hållbart alternativ framför allt 
för de som ska resa från Vännäs, Örnsköldsvik 
och Nordmaling men även för de som reser längre, 
till exempel från Stockholm.  

   - Tillsammans med 
P5 vill vi göra det möj-
ligt för fler att välja 
tåget. Vi arbetar stän-
digt med att hitta  
attraktiva lösningar 
både för dig som reser 
i jobbsammanhang 
eller är på väg till nästa 
skidresa. Därför ser vi 
framemot att göra det möjligt för fler att börja 
sin konferens redan ombord på tåget, säger 
Dag Lokrantz-Bernitz, VD på Vy Tåg.  
Rabatt för de som väljer tåget 
Just nu får alla som bokar en konferens på P5 
och väljer tåget 15 % rabatt på konferensen 
och 10% på tågresan när man reser med 
Norrtåg eller Vys Nattåget Norrland.  

 Foto: Vy Tåg 

Nytt samarbete Resor-Konferenser 

Reseledaren Vi som bor i Stockholm och som 
åker kollektivt är vana vid att tåg och bussar inte 
klarar snöfall. I senaste snösvängen bad SL oss 
att arbeta hemma eller ta alternativa färdmedel. 
Men många resenärer har inte några alternativ till 
pendeln, som exempelvis de som bor i Nynäs-
hamn. 
   Senaste snön klarade SL hyggligt men nu drab-
bas tusentals resenärer av andra problem i pen-
deltågstrafiken. Det är en personalbrist som 
hänger ihop med att tågvärdarna ska bort. 
   De styrande inom Region Stockholm och led-
ningen för SL har helt missbedömt den proces-
sen. Hur man än ser på sakfrågan så borde de 
styrande ha agerat så att inte resenärerna drabbas. 
Tusental resenärer har nu kommit försent med  
”Sen ankomst”, inställda läkarbesök eller för-
lorade affärer som följd. 
   SLs ledning har vidare kostat oss resenärer och 
skattebetalare 8 miljoner kronor i form av skade-
stånd för felaktig hantering av ett ärende gällande 
kroppskameror. (SVT 2023-02-08) 

   Trafikverket riskerar vite på 24 miljoner kro-
nor för att de inte kunnat genomföra tidtabellsar-
beten i tid. De har inte levt upp till de lagkrav 
som ställs, skriver Sveriges Radio. (2023-02-10) 

    SL riskerar vite på en halv miljard kronor i 
samband med en affär med Hitachi Rail. 
(Dagens Industri 2021-12-10) 

   Trafikverket har påbörjat en upphandling 
av nya sovvagnar. Enligt ett debattinlägg i 
Östersunds Posten 
avser man att köpa in 
sovvagnar som är an-
passade till trafik på 
kontinenten och inte 
till de som passar i vårt 
land. I Europa är inte sovvagnarna  lika breda 
som i vårt land och de är sämre isolerade.  
   Trafikverket väljer  de vagnar som har 
högsta andrahandsvärde och inte de som är 
bäst för resenärerna i Sverige.  
(Upphandling24 2023-03-16)  

   Trafikutskottet har uppmärksammats på 
detta och frågan kommer sannolikt att be-
handlas där enligt ett inslag i Rapport  
(2023-03-14). 

    Vissa av dessa händelser påverkar oss rese-
närer direkt, andra på sikt. Vad händer egent-
ligen bakom kulisserna? Hur används skatte-
medel och biljettintäkter?  
Jan-Åke Bosell 
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Intressant upplägg i Norge 
Go-Ahead Pressinfo 2023-03-13. Go-Ahead vill 
göra teambuildingresan till något mer än en trans-
portsträcka och erbjuder nu en vagn att hyra för 
större grupper som reser längs Sørlandsbanen. 
   Nu är det möjligt att hyra en hel tågvagn för 
större grupper på Sørtoget. På så sätt säkerställer 
Go-Ahead en smidigare resa och ger till exempel 
arbetsresan eller kickoffen en social start. 
   Vagnen som hyrs ut ligger antingen längst fram 
eller längst bak i tåget, så att den är ostörd och 
anpassad för olika teambuildingaktiviteter. Det 
finns tillgång till gratis kaffe och te, samt ett kort 
avstånd till cafébilen, som erbjuder något för alla. 
Exklusivt för att hyra din egen vagn är möjligheten 
att beställa mat som levereras till vagnen, om så 
önskas. 
Perfekt för företag 
" Detta erbjudande är perfekt för företag som vill 
ordna kick-offs eller företagsresor baserade på tåg 
och kan utnyttja sin arbetsresa effektivt. Det blir 

inte bara ett 
bortkastat 
transportben 
utan kan fyl-
las med pro-
fessionella 
eller sociala aktiviteter. Erbjudandet är också 
lämpligt för en grupp vänner eller idrottslag. 
Dessutom är det det mest klimatvänliga sättet 
att resa, säger Simen Lockert Rohde, ansvarig 
för produkt- och kundupplevelsen på  
Go-Ahead.  
   Sørtoget är det regionaltåg som har flest 
avgångar om dagen och är därför ett bra alter-
nativ för en smidig och hållbar start på din 
tjänsteresa.  
   Företag eller grupper som hyr en vagn på 
Sørtoget måste boka senast 90 dagar före av-
gång och tågvagnen rymmer upp till 56 passa-
gerare.                                    Foto: Go-Ahead 

Första direkttåget till Österrike 
 Snälltåget Pressinfo 2023-03-13. I sommar kan 
man för första gången resa direkt med nattåg mel-
lan Sverige och Österrike. Snälltåget sätter nu in 
en avgång mitt i högsommaren som en respons på 
den lyckade satsningen med utökad trafik under 
vintersäsongen. Den utökade vintersäsongen med-
förde en ökning på 52 procent sett till antalet 
tågresenärer till Österrike. 
   För första gången någonsin kommer Snälltåget 
att trafikera sträckan mellan Sverige och Österrike 
sommartid med ett direkttåg. Kliv på i Malmö på 
eftermiddagen och anländ i de österrikiska alperna 
under förmiddagen dagen efter  
  "Under de senaste åren har vi sett ett ökat in-
tresse för att besöka SalzburgerLand under som-
marsäsongen. Det är särskilt vandring, cykling och 
aktiviteter vid de många bergssjöarna som lockar 
besökare. För många av våra gäster är hållbarhet 
en viktig faktor i val av semester och därför är vi 
glada att det kommer finnas en direkt tågförbin-
delse hit även i sommar", säger Yvonne  
Rosenstatter, chef för marknadsavdelningen på 
SalzburgerLand Tourismus. 
   Efter att Snälltåget satte in ett direkttåg mellan 
Sverige och Österrike under vintersäsongen, kunde 
man se en passagerarökning på hela 52 procent 

jämfört med förra 
säsongen. Nu väljer 
Snälltåget att även 
satsa på sommarsä-
songen. 
   "Vi är glada över 
att kunna erbjuda resenärer ett hållbart alter-
nativ inför årets sommarsemester. Efter den 
kraftiga ökningen i antal bokningar under 
vintern såg vi det som en självklarhet att även 
fokusera på den österrikiska sommarsä-
songen, som allt fler får upp ögonen för", 
säger Carl Adam Holmberg, VD för Snälltå-
get. 
   Snälltågets sommaravgång kommer att gå 
från Malmö till de österrikiska Alperna den 
22 juli 2023 och återvänder igen den 30 juli 
2023. Tåget drivs av vatten-, vind- och sole-
nergi och en tur- och returresa mellan Sverige 
och SalzburgerLand innebär ett utsläpp på 
cirka 1,2 kg CO2 per person. Som jämförelse 
kan nämnas att en flygresa samma sträcka 
släpper ut cirka 267 kg, medan en resa i en 
bensindriven kombibil släpper ut cirka  
128 kg. 
 Foto Vi Resenärer 
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Ny busstrafik Kalmar-Arlanda 
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Vy bus4you pressinfo 2023-03-15. Till våren 
lanserar Vy bus4you en ny expressbusslinje mel-
lan Kalmar och Stockholm C/ Arlanda flygplats, 
via bland annat Oskarshamn och Västervik. Den 
nya linjen som börjar trafikera den 15 maj inne-
bär till en början 17 avgångar per vecka. 
   Den 15 maj kommer vi lansera en ny express-
busslinje mellan Kalmar C – Stockholm C, med 
sluthållplats på Arlanda flygplats. Vi ser fram 
emot att få presentera vårt hyllade Vy bus4you-
koncept med hög service och komfort samt 
schyssta priser på östkusten. Fördelarna är många 
med denna linje, bland annat en resa utan byten. 
Vi hoppas och tror på att det finns många rese-
närer som kommer vara intresserade av denna typ 
av resa, säger Zakaria Abna-Aissa, affärsområdes-
direktör Vy Buss kommersiella trafik.  
Utöver Kalmar kommer linjen även trafikera 
Mönsterås, Oskarshamn, Misterhult, Västervik, 
Gamleby, Söderköping, Norrköping, Stockholm 
samt slutligen Arlanda flygplats.  

   Utöver Kalmar kommer linjen även trafikera 
Mönsterås, Oskarshamn, Misterhult, Västervik, 
Gamleby, Söderköping, Norrköping, Stockholm 
samt slutligen Arlanda flygplats.  
   – Vår ambition är att erbjuda en konkurrens-
kraftig linje med stort fokus på högsta komfort 
och service i klassisk Vy bus4you-anda. Till den 
nya linjen har vi köpt in två helt nya bussar. To-
talt kommer linjen trafikeras av fyra bussar, vilka 
alla är särskilt utformade för långvägaresor med 
sköna skinnfåtöljer och gott om benutrymme. 
Givetvis kommer vi fortsätta med vårt koncept 
med två komfortklasser ombord; Ekonomi och 
Plus. Ekonomi passar perfekt för den prismed-
vetne och Plus erbjuder extra komfort där gästen 
exempelvis kan boka ett singelsäte. Vi kommer 
även fortsätta prioritera hög service för våra gäster 
före, under och efter resan. I sin helhet det kon-
cept som lett till att vi haft Sveriges nöjdaste kun-
der elva år i rad enligt Svenskt Kvalitetsindex. Nu 
ser vi fram emot att få välkomna många nya gäs-
ter framöver säger, Zakaria Abna-Aissa.  

Överflödig makadam stoppar Flixtrains tåg 
Dialog med Trafikverket  
   - Redan i december förra året 
så kunde identifiera att skador 
på vagnar orsakats att makadam 
på spåret. Vi kontaktade då Trafikverket och 
påtalade problemet. Vi har sedan dess haft en 
pågående dialog med Trafikverket över vilka 
åtgärden Trafikverket behöver ta till för att 
undvika denna typ av skador i framtiden. Det vi 
vill se här och nu är att Trafikverket tar detta på 
alvar och tar sitt ansvar. Det innebär att de ska 
åtgärda problemet, det vill säga ta bort över-
skottsmakadam på spåren, samt att de fullgör 
sina åtaganden.  
Drabbas bara ni?  - Nej, samtliga tågaktörer 
drabbas av detta mer eller mindre. I Tyskland 
där vi också kör tåg så är detta tillexempel inte 
ett problem.  
Passagerare drabbas  - Det hela är så klart oer-
hört olyckligt för våra passagerare som drab-
bats. Vi hoppas kunna återställa delar av trafi-
ken i nästa vecka. Vi har även bett Trafikverket 
att eskalera rälsunderhållet så att vi kan undvika 
denna typ av skador i framtiden. Berörda kun-
der har informerats och kan välja mellan återbe-
talning eller ombokning av resa.  

Flixtrain Pressinfo 2023-03-16.Vid rutinkon-
troll i veckan upptäcktes skador vagnar. Dessa 
togs då ur trafik vilket orsakat vagnsbrist. 
På grund av vagnbrist har vi varit tvungna att 
ställa in samtliga avgångar fram till onsdag i 
nästa vecka. Vagnsbristen har uppstått som en 
följd av överflödig makadam på västra stamba-
nan. Detta har i sin tur orsakat vagnskador på 
fönster och underreden. Det är något som drab-
bar alla operatörer i olika utsträckning. Skadade 
vagnar har därför tagits ur trafik. Trafikverket, 
som är ansvariga för plogning eller sopning av 
överflödig makadam, är informerade. Vi har bett 
Trafikverket att eskalera rälsunderhåll så att vi 
kan förebygga framtida skador. Vi hoppas kunna 
återställa delar av trafiken i nästa vecka. Det hela 
är mycket olyckligt. Berörda kunder har informe-
rats och kan välja mellan återbetalning och om-
bokning av resa. 
När upptäcktes skadan?  - När vagnarna inspek-
terades efter helgen så upptäcktes skadorna. 
Vi håller på att utreda hur omfattande skadorna 
är. Vi hoppas kunna återställa delar av trafiken i 
nästa vecka. Vissa vagnar är mer skadade, vissa 
mindre.  
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Insändare från Carina. När jag satt fast i 1,5 
timme i en tunnel innan Odenplan förra året 
upprepade tågvärden att hon satt i slutet av tåget 
om någon  hade frågor. Ingen fattade var männi-
skan satt eller hur vi skulle göra för att kontakta 
henne. Vi var ju inlåsta i pendeltåget. 
  Och i vilken vagn satt vi? Kunde man gå ige-
nom tåget? Några försökte men även de dörrarna 
var låsta. Dessutom sitter väl tågvärden i mitten?  
   Oavsett så tror jag att de flesta inte har en 
aning om i vilken vagn de klev på, om det inte 
var första eller sista. När jag läste Er artikel för-
står jag. De får inte vistas bland passagerarna så 

Hur är beredskapen för oss pendlare? 
platsen 
måste vara 
hemlig.  
   Men att 
ta bort tåg-
värdarna måste vara både ett säkerhets- och ar-
betsmiljöproblem. Även om de för de mesta 
bara kollar innan dörrarna stängs så kan det bli 
katastrof om något händer.  
   Som sagt, de som  bestämmer har säkert bra 
utbildning men ingen aning om hur det ser ut i 
verkligheten.  
Foto: Vi Resenärer 

Hertz Pressinfo 2023-03-06. Det har den sen-
aste tiden varit mycket debatt kring den svenska 
infrastrukturen och tågbolagen har inte kunnat 
släppa sina biljetter till påskhelgen.  
   Sverige är ett stort och avlångt land och där 
tåget har slutstation kan bilen rulla vidare. Hos 
Hertz kan man redan nu boka sin påskbil.  
   Debatten har sedan förra året drivits av till ex-
empel besöksnäringen där många sett en ökning i 
avbokningarna för att besökarna inte har kunnat 
köpa tågbiljetter.  
   Under hösten 2022 hade Sveriges största ope-
ratör för persontrafik svårt att släppa biljetter i 
tid till jul och nyår och fick se sin hemsida över-
belastad när biljetterna väl släpptes. 
    Den problematiken finns även i år inför den 
kommande påskledigheten då många vill ut och 
resa.  

Vinnare på tågstrul 
   - Vi ser 
att fler är 
inne på vår 
hemsida 
och ser en 
ökning med 
18% jäm-
fört med samma period förra året på resor mel-
lan Stockholm och Göteborg. Om det har en 
direkt korrelation till att det just nu är svårt att 
hitta tågbiljetter är svårt att säga men högst 
sannolikt. Vi såg samma typ av trend inför  
jul- och nyårshelgen och även förfrågningar 
kring envägshyra mellan dessa orter har ökat 
med drygt 10%, säger Anders Tärnell, Mark-
nadschef.   
Foto: Hertz 

Snön slog ut SL igen! 
SL hemsida 2023-03-08. ”Förseningar upp mot 
120 minuter och inställda tåg förekommer för 
Pendeltåg linje 40, 41, 42X och 43 på grund av 
växelfel orsakade av rådande väderlek. Prognos 
saknas för när pendeltågen kan gå som vanligt 
igen. Välj alternativa resvägar om möjligt. ” 
Vi Resenärer kommenterar 
Klarar inte dagens växlar snö? Förseningar på två 
timmar ger underbetyg till Trafikverket och SL 

SJ säljer resor tom 28 maj 
SJ hemsida 2023-03-10. Idag kan du 
boka biljetter till och med den 28 maj 2023. 
Biljetter för SJ EuroNight till Hamburg är 
släppta till och med den 30 september och till 
Berlin från 31 mars till och med den 30 sep-
tember. Vi har implementerat ett kösystem i 
bokningsflödet för att systemet ska klara en 
hög belastning. Detta gör att du kan mötas av 
andra bilder än du är van vid då du kan ställas 
i kö till vår bokning. 
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Inrikesflyget kraftigt upp under februari 
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Swedavia Pressinfo 2023-03-07. Under februari 
flög drygt 2 miljoner resenärer till och från 
Swedavias tio flygplatser. Det är en ökning med 
närmare 80 procent jämfört med februari i fjol 
och motsvarar 75 procent av nivåerna 2019 före 
pandemin. Under sportlovet stärktes efterfrågan 
på flygresor och nu fortsätter Swedavia att inten-
sifiera sommarförberedelserna för att ta emot fler 
resenärer i ett nära samarbete med alla partners 
på flygplatserna. 
   - Trots rådande 
konjunktur och 
ökade kostnader 
för hushållen är 
flygets återhämt-
ning fortsatt sta-
bil och under 
februari ökade antalet resenärer med nästan 80 
procent jämfört med samma månad i fjol. I sam-
band med sportlovet såg vi en stärkt efterfrågan 
på flygresor, även om det fortfarande är en bit 
kvar till nivåerna före pandemin. Det är gläd-
jande att flygbolagen fortsätter sina satsningar 
med nya linjer och utökad trafik på såväl  
Arlanda och Landvetter som våra regionala flyg-
platser. Satsningarna stärker svensk tillgänglighet 
och konkurrenskraft, säger Jonas Abrahamsson, 
Swedavias vd och koncernchef. 

   Sammanlagt sett reste cirka 2,1 
miljoner resenärer via Swedavias 
tio flygplatser under februari 2023, 
vilket är en ökning med 77 procent 
jämfört med förra årets 1,1 miljo-
ner resenärer. Det är 75 procent av 
prepandeminivåerna 2019. Utvecklingen är fort-
satt framförallt driven av en stark efterfrågan på 
utrikesresor via Stockholm Arlanda. Utrikesresan-
det ökade med 82 procent till 1,4 miljoner jäm-
fört med fjolårets februari, medan inrikesresandet 
ökade med 67 procent till knappt 700 000. De 
flesta utrikesresenärerna flög till Spanien,  
Storbritannien och Tyskland under februari  
månad. 
   - Allt pekar fortsatt mot en reseintensiv sommar 
och vi förbereder oss därefter. Vi och våra part-
ners fortsätter därför bland annat med att stärka 
vår bemanning på flygplatserna och intensifierar 
samtidigt arbetet med att använda tillgänglig ka-
pacitet på våra flygplatser på bästa sätt. Exempel-
vis arbetar vi på Stockholm Arlanda med fördel-
ningen av flygbolag på våra terminaler för att 
skapa smidigare resenärsflöden, säger  
Jonas Abrahamsson. 

 

Ändrade regler får tågresenärer 

Regeringens proposition 2022/23:72  I april 
2021 antog Europaparlamentet och rådet en ny 
förordning om rättigheter och skyldigheter för 
tågresenärer.  
   Förordningen innehåller regler om bland annat 
rätten till ersättning vid förseningar och vilken 
information resenärerna ska få.  
   Den innehåller också regler om åtgärder för att 
underlätta resandet för personer med funktions-
nedsättning eller nedsatt rörlighet.  
   Regeringen föreslår lagändringar med anled-
ning av den nya tågpassagerarförordningen. Un-
dantag från förordningen ska göras för lokala 
och regionala tågresor. Sådana resor ska även 
fortsättningsvis regleras av lagen (2015:953) om 
kollektivtrafikresenärers rättigheter. I den lagen 

införs ett un-
dantag från 
resenärens rätt 
till prisavdrag 
om en förse-
ning beror på 
en extraordi-
när händelse, såsom extrema väderleksförhållan-
den eller en större folkhälsokris.  
   Detta motsvarar ett liknande undantag från 
järnvägsföretagens ersättningsskyldighet som har 
införts i tågpassagerarförordningen.  
   Järnvägstrafik som bedrivs för historiska ända-
mål eller turism ska också undantas från förord-
ningens tillämpningsområde.  
   Lagändringarna föreslås träda i kraft den 7 juni 

2023  
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Vy Tåg säljer nu sommarens biljetter 

Nyhetsbrevet Vi Resenärer 

Vy Tåg Pressinfo 2023-03-09. Allt fler väljer 
tåget när de ska resa, inte minst under semestern. 
Många vill boka sin resa i god tid vilket vi vill 
skapa förutsättningar för. Trafikverket ger oss 
inte möjligheten att släppa biljetter med den 
framförhållning som våra resenärer önskar och 
därför har vi tagit fram en alternativ lösning, 
säger Dag Lokrantz-Bernitz, VD på Vy Tåg.   
   För att kunna släppa sommarens biljetter redan 
i mars kommer Vy Tåg att sälja biljetterna på en 
preliminär tidtabell. Det kommer inte att ske 
några större justeringar när Trafikverket väl fast-
ställt tidtabellen, och om det sker justeringar 
kommer Vy Tåg att kontakta alla berörda rese-
närer i god tid. Under sommaren kommer det 
som vanligt gå två nattåg norrut och två nattåg 
söderut varje dag med undantag för midsommar-
afton samt ett fåtal dagar där det är planerat för 
större banarbeten.  
Tidiga biljettsläpp avgörande för besöksnäringen 
Besöksnäringen har länge lyft behovet av att 
släppa biljetter med längre framförhållning än 
den Trafikverket tillhandahåller idag.  Därför 
välkomnar bland annat den regionala besöksnä-
ringsorganisationen Swedish Lapland Visitors 
Board Vys initiativ. 

Fungerande hissar är en nödvändighet för resan! 
Utdrag hur SLs information på nätet 2023-03-09 09.00 
Åkeshov Hissen till spår mot Skarpnäck, Farsta strand och Hagsätra är avstängd på grund av tekniskt 
fel. Resenärer i behov av hiss hänvisas till angränsande stationer eller tillgänglighetsgarantin.    
Hissen vid Vällingby Centrum är avstängd på grund av tekniskt fel. Resenärer i behov av hiss hänvi-
sas till angränsande stationer eller tillgänglighetsgarantin.  
Hissen vid Gubbängen, entrén mot Gubbängstorget, är avstängd på grund av tekniskt fel. Resenärer i 
behov av hiss hänvisas till den andra entrén mot Herrhagsvägen.  
Fridhemsplan: hissen mellan biljetthallen mot Västermalmsgallerian och mellanplanet mot blå linjen, 
är avstängd på grund av tekniskt fel. Resenärer i behov av hiss hänvisas till entrén mot Drottning-
holmsvägen och Fridhemsgatan.  
Johannelund: Hissen till spår mot Skarpnäck, Farsta strand och Hagsätra är avstängd på grund av 

tekniskt fel. Resenärer i behov av hiss hänvisas till angränsande stationer eller tillgänglighetsgarantin. 

Vi Resenärer kommenterar  
För resenärer med  barnvagn och för övriga resenärer som i vanliga fall väljer hissen i stället för trap-
por är avstängda hissar ett mycket stort problem. Att hänvisa resenärer till en angränsande station 
visar hur SL ser på dessa resenärer. 

      - Pande-
min har för-
ändrat vårt 
resmåls po-
tentiella be-
sökares mo-
tiv gällande 
var och hur 
de vill resa 
samt boknings- och köpbeteende. En nyligt ge-
nomförd undersökning som vårt resmål deltagit 
i, visar att hållbara transportalternativ ökar i 
relevans. 23% av de skandinaviska resenärerna 
svarar att de kommer resa mer med tåg och 
18% kommer spendera mer på just tågbiljetter, 
säger Annika Fredriksson, vd och fortsätter. 
   - För att det nordligaste Sverige som resmål 
ska vara relevant och konkurrenskraftigt är det 
helt avgörande att resenärerna ska kunna boka 
sin plats på tåget många månader i förväg. 
Boka sommarens tåg  
Sommaren biljetter till Nattåget Norrland finns 
tillgängliga i Vys kanaler, vy.se samt i Vys app.  
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